7

Проект
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «____»_________ 2017 г. №____

г. Горно-Алтайск

О внесении изменений в подпункт «г» пункта 1 постановления Правительства Республики Алтай от 18 мая 2006 года № 87
Правительство Республики Алтай постановляет:
Подпункт «г» пункта 1 постановления Правительства Республики Алтай от 18 мая 2006 года № 87 «Вопросы Министерства образования и науки Республики Алтай» (Сборник законодательства Республики Алтай, 2006, № 32(38); 2009, № 57(63), № 59(65); 2011, № 75(81); 2014, № 111(117), № 119(125); 2015,      № 124(130); официальный портал Республики Алтай в сети «Интернет»: www.altai-republic.ru, 2017, 2 октября) дополнить словами  следующего содержания:
«, по подтверждению выданных в Российской Федерации документов об ученых степенях, ученых званиях».
   Глава Республики Алтай,
Председатель Правительства

         Республики Алтай                                                                  А.В. Бердников